4.1.7. Evoluci6 del nombre de sexennis per departament

Departament

Algebra

Analisi Econdomica

Analisi Matematica

Anatomia i Embriologia Humana
Astronomia i Astrofisica

Biologia Cel-lular i Parasitologia
Biologia Funcional i Antropologia Fisica
Biologia Vegetal

Bioquimica i Biologia Molecular
Botanica

Cirurgia

Comercialitzacio6 i Investigacié de Mercats
Comptabilitat

Didactica de |I” Expressié Musical, Plastica i
Corporal

Didactica de la Llengua i Literatura

Didactica de les Ciencies Experimentals i Socials
Didactica de les Matematiques

Didactica i Organitzacié Escolar

Direccié d”Empreses "Juan José Renau Piqueras"
Dret Administratiu i Dret Processal

Dret Civil

Dret Constitucional, Ciencia Politica i de

I” Administracio

Dret del Treball i de la Seguretat Social

Dret Financer i Historia del Dret

Dret Internacional "Adolfo Miaja de la Muela"
Dret Mercantil "Manuel Broseta Pont"

Dret Penal

Dret Roma i Dret Eclesiastic de | Estat
Economia Aplicada

Economia Financera i Actuarial

Educaciéo Comparada i Historia de I” Educacio
Educacio Fisica i Esportiva

Enginyeria Electronica

Enginyeria Quimica

Estadistica i Investigacié Operativa
Estomatologia

Estructura Economica

Farmacia i Tecnologia Farmaceutica
Farmacologia

Filologia Anglesa i Alemanya

Filologia Catalana

2011

Sexennis

Dona Home Total
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36
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16
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11
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19
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14
49
61
38
41
144
23
40
27
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13
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12
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38
36
11
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128
52
14
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42
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25
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26

12
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38
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13
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95
45
71



4.1.7. Evoluci6 del nombre de sexennis per departament

Departament

Sexennis
2013 2014

Dona Home Dona Home

Algebra

Analisi Econdomica

Analisi Matematica

Anatomia i Embriologia Humana
Astronomia i Astrofisica

Biologia Cel-lular i Parasitologia
Biologia Funcional i Antropologia Fisica
Biologia Vegetal

Bioquimica i Biologia Molecular
Botanica

Cirurgia

Comercialitzacio6 i Investigacié de Mercats
Comptabilitat

Didactica de |I” Expressié Musical, Plastica i
Corporal

Didactica de la Llengua i Literatura

Didactica de les Ciencies Experimentals i Socials
Didactica de les Matematiques

Didactica i Organitzacié Escolar

Direccié d”Empreses "Juan José Renau Piqueras"
Dret Administratiu i Dret Processal

Dret Civil

Dret Constitucional, Ciencia Politica i de

I” Administracio

Dret del Treball i de la Seguretat Social

Dret Financer i Historia del Dret

Dret Internacional "Adolfo Miaja de la Muela"
Dret Mercantil "Manuel Broseta Pont"

Dret Penal

Dret Roma i Dret Eclesiastic de | Estat
Economia Aplicada

Economia Financera i Actuarial

Educaciéo Comparada i Historia de I” Educacio
Educacio Fisica i Esportiva

Enginyeria Electronica

Enginyeria Quimica

Estadistica i Investigacié Operativa
Estomatologia

Estructura Economica

Farmacia i Tecnologia Farmaceutica
Farmacologia

Filologia Anglesa i Alemanya

Filologia Catalana

6 13 19 7 15 22
36 95 131 43 104 147
5 51 56 6 53 59
4 11 15 4 11 15
- 57 57 - 59 59
23 44 67 28 50 78
16 26 42 18 28 46
18 27 45 18 28 46
59 94 153 64 95 159
12 16 28 13 16 29
3 45 48 2 51 53
22 14 36 26 14 40
13 14 27 13 16 29
3 3 6 2 3 5
0 5 5 2 5 7
3 15 18 3 20 23
4 13 17 4 13 17
5 8 13 7 10 17
16 29 45 16 29 45
22 37 59 24 39 63
24 27 51 27 27 54
9 32 41 10 33 43
24 30 54 26 31 57
25 38 63 26 40 66
12 22 34 15 23 38
11 25 36 16 28 44
15 22 37 16 23 39
8 9 17 8 10 18
7 36 43 8 43 51
3 12 15 4 13 17
2 16 18 3 16 19
0 16 16 0 17 17
4 56 60 4 65 69
26 39 65 27 41 68
16 40 56 17 42 59
2 13 15 5 14 19
8 49 57 8 51 59
14 14 28 14 13 27
53 44 97 55 48 103
27 21 48 29 24 53
34 41 75 32 40 72
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4.1.7. Evoluci6 del nombre de sexennis per departament

Departament

Filologia Classica

Filologia Espanyola

Filologia Francesa i Italiana

Filosofia

Filosofia del Dret, Moral i Politica
Finances Empresarials

Fisica Aplicada i Electromagnetisme
Fisica Atomica, Molecular i Nuclear
Fisica de la Terra i Termodinamica
Fisica Teorica

Fisiologia

Fisioterapia

Genetica

Geografia

Geologia

Geometria i Topologia

Historia Contemporania

Historia de I~ Antiguitat i Cultura Escrita
Historia de I” Art

Historia de la Ciencia i Documentacio
Historia Medieval

Historia Moderna

Infermeria

Informatica

Logica i Filosofia de la Ciencia
Matematica Aplicada

Matematiques per a I” Economia i I” Empresa
Medicina

Medicina Preventiva i Salut Pub. Ciencies Alim.
Toxic. i Med. Legal

Metafisica i Teoria del Coneixement

Metodes d” Investigacio i Diagnostic en Educacio
Metodologia de les Ciencies del Comportament
Microbiologia i Ecologia

No informat

Optica

Patologia

Pediatria, Obstetricia i Ginecologia

Personalitat, Avaluaci6 i Tractaments Psicologics
Prehistoria i Arqueologia

Psicobiologia

Psicologia Basica

Psicologia Evolutiva i de |I” Educacio

2011

Sexennis

Dona Home Total
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34
16

21

11

©

20

23
14

10
30
15
21

16

o AP A~AO

16
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11
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45
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32
28
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46
10
15
22

44
33
44
92
64
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33
16
20
40
15
22
16
38
26

33
20
22
10
50

28

28
13
32
76

53
37
21

32
16

15

43
80
26
18
43
15
55
37
53
100
84

57
47
20
30
70
30
43
21
38
42

37
21
26
18
66

73

31
17
49
134

64
59
26
51
48
48
36
26

2012

Dona Home

37
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11
31
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47

18
63

11
25

49
18
35
30
12

36
47
12
16
25

48
27
44
95
65

35
31
15
15
38
16
24
16
39
29

38
24
22
10
57

26

28
15
33
79

56
35
22

35
17

18

45
84
28
19
47
16
59
34
53
105
85

58
45
19
26
69
32
45
21
39
46

44
25
26
18
71

73

28
22
51
142

67
60
30
56
53
52
36
30



4.1.7. Evoluci6 del nombre de sexennis per departament

Departament

Filologia Classica

Filologia Espanyola

Filologia Francesa i Italiana

Filosofia

Filosofia del Dret, Moral i Politica
Finances Empresarials

Fisica Aplicada i Electromagnetisme
Fisica Atomica, Molecular i Nuclear
Fisica de la Terra i Termodinamica
Fisica Teorica

Fisiologia

Fisioterapia

Genetica

Geografia

Geologia

Geometria i Topologia

Historia Contemporania

Historia de I~ Antiguitat i Cultura Escrita
Historia de I” Art

Historia de la Ciencia i Documentacio
Historia Medieval

Historia Moderna

Infermeria

Informatica

Logica i Filosofia de la Ciencia
Matematica Aplicada

Matematiques per a I” Economia i I” Empresa
Medicina

Medicina Preventiva i Salut Pub. Ciencies Alim.
Toxic. i Med. Legal

Metafisica i Teoria del Coneixement

Metodes d” Investigacio i Diagnostic en Educacio
Metodologia de les Ciencies del Comportament
Microbiologia i Ecologia

No informat

Optica

Patologia

Pediatria, Obstetricia i Ginecologia

Personalitat, Avaluaci6 i Tractaments Psicologics
Prehistoria i Arqueologia

Psicobiologia

Psicologia Basica

Psicologia Evolutiva i de |I” Educacio

2013

Dona Home
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36
17

24
10
11

10
12
25

22
16

11
32
14
20

17
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17

52

18
69

12
25

51
12
37
31
14

33
47
11
14
33

51
35
51
94
62

42
35
17
16
39
17
26
17
44
27

41
18
22
12
83

30

29
16
35
84

58
34
25

36
18
12
18

Sexennis

42
83
28
18
57
18
62
42
61
106
87

64
51
21
27
71
31
46
22
44
44

47
19
26
22
100

82

29
24
53
153

70
59
34
58
48
55
43
32

2014

Dona Home

10
19

57

20
68

12
27
10
54
19
38
33
16

34
49
12
18
33

55
38
55
96
66

45
38
17
15
40
18
25
20
45
27

42
17
19
12
90

31

32
17
35
90

64
33
25

36
19
14
20

44
88
32
23
58
18
66
43
66
109
93
11
69
56
22
24
75
33
42
26
45
45

51
18
23
22
109

88

32
26
55
158

76
60
35
61
55
57
47
36



4.1.7. Evoluci6 del nombre de sexennis per departament

Departament

Psicologia Social

Quimica Analitica

Quimica Fisica

Quimica Inorganica

Quimica Organica

Sociologia i Antropologia Social
Teoria de |I” Educacio

Teoria dels Llenguatges i Ciencies de la
Comunicacio

Treball Social i Serveis Socials
Zoologia

2011

Dona Home

28
46
21
37
65

10
12
0

32
45
81
90
57
30

47

9
29

Sexennis

60
91
102
127
122
37
19

59

31

2012

Dona Home

34
48
28
38
67

10

14

32
45
88
99
62
30

53

11
28

Total
66

93
116
137
129
37

19

67

11
32

1.357 2.716
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4.073 1.463 2.820



4.1.7. Evoluci6 del nombre de sexennis per departament

Sexennis
Departament 2013 2014

Dona Home Dona Home Total
Psicologia Social 37 34 71 37 35 72
Quimica Analitica 46 47 93 46 57 103
Quimica Fisica 25 89 114 26 91 117
Quimica Inorganica 40 102 142 39 108 147
Quimica Organica 75 63 138 79 66 145
Sociologia i Antropologia Social 9 26 35 9 28 37
Teoria de |I” Educacio 11 12 23 16 12 28
'CI':(ce)omriljin(i:ICeaLs:ilélenguatges i Ciencies de la 16 57 73 19 61 80
Treball Social i Serveis Socials 0 10 10 1 13 14
Zoologia 5 30 35 5 33 38

Total 1.544 3.000 4.544 1.660 3.178 4.838
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